
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН“ 
гр. Тополовград, ул. „Варна“ № 2, тел. 0470/ 5 22 77 

e-mail: sou_topolovgrad@abv.bg; http: sou-topolovgrad.com 
 

 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

№ 203/27. 11. 2019 г.  
 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, и във връзка с чл. 6, ал. 2 от Правилник за създаването, устройството и 

дейността на обществените съвети към детските градини и училищата, относно 

създаването на Обществен съвет към СУ „Д-р Петър Берон“ – гр. Тополовград 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
1. Броят на членовете на Обществения съвет към Средно училище „Д-р Петър 

Берон“ - гр. Тополовград да бъде 5 /пет/, в т.ч.: 

 1 /един/ представител на финансиращия орган; 

 3 /трима/ представители на родителите; 

 1 /един/ представител на работодателите, определен от Областния 

управител. 

2. Представителят на финансиращия орган се определя със заповед на Кмета на 

Община Тополовград; 

3.  Родителите, членове на обществения съвет, се избират на събрание на 

родителите на основание чл. 4, ал. 3 от Правилник за създаването, устройството и 

дейността на обществените съвети към детските градини и училищата; 

4. Броят на резервните членове /родители/ да бъде 3 /три/; 

5. Резервен член - представител на финансиращият орган да бъде 1 /един/. 

 
 

Директор: ………………………… 

  / С.Пулева-Божилова/ 

 

 


